
Politechnika Rzeszowska

Dział Logistyki i Zamówień Publicznych
Al. Powstańców Warszawy 12
35-959 Rzeszów
Pismo: NA/O/337/2019
 Rzeszów dnia: 2019-10-28
Odpowiedź na pytania i zmiana SIWZ 
Szanowni Państwo,

Dotyczy: Dostawa analizatora sygnału
I. W związku z pytaniami jakie wpłynęły do Zamawiającego udzielamy odpowiedzi:
1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji z 2 miesięcy  do max. 3 miesięcy od daty podpisania umowy?
Odpowiedź
Nie, Zamówienie musi zostać zrealizowane do 30.12.2019r. 
2. W §1 ust.5 lit.c Zamawiający wymaga dostarczenia dokumentów w języku polskim w formie drukowanej. Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie dokumentów ujętych w §1 ust.5 lit.c umowy w języku angielskim dopuszczając  jednocześnie również formę elektroniczną?

Odpowiedź
Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę kar ujętych §7 ust.1 lit.a,b,c umowy na 0,1 % wynagrodzenia brutto za każdy dzień zwłoki?
Odpowiedź
Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

4. W §9 ust.4 Wykonawca zobowiązuje się do usunięcia wad fizycznych lub wymiany przedmiotu umowy w terminie 3 dniu roboczych licząc od daty zgłoszenia. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie tego terminu do 21 dni roboczych?

Odpowiedź
Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

5. W §9 ust.4 Zamawiający wymaga czasu reakcji serwisowej wynoszącego 12 h. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu reakcji serwisowej do 48 h?
Odpowiedź
Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

6. W §9 ust.5 widnieje zapis:” Jeżeli zajdzie koniczność dostarczenia urządzeń/części zastępczych, urządzenia/części  te zostaną dostarczone Zamawiającemu w terminie nie dłuższym niż 3 dni od daty zgłoszenia”. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie tego terminu do 14 dni od daty zgłoszenia?
Odpowiedź
Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 04.11.2019r godz. 10:00 i otwarcia ofert na dzień 04.11.2019r godz. 10:15
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